

СУПЕРДЕКОР ПРАЙС-ЛИСТ

<i>BIOPLAST</i>			
Название № артикула	Расход упаковки м2	Цена за упаковку	~ цена за м2
061	3.5	15.20	4.00
011-013;021	3.5	17.70	5.70
101-113	3.5	20.30	5.80
205-212	3.5	26.90	7.50
301-311	3,5	20.70	6.00
401-414	3.5	20.10	6.00
501;504;505	3,5	33.30	10.00
602-612	3.5	31.00	9.50
851-855	3.5	16.80	4.80
856-865	4	12.90	3.00
901-910; 924-930	3	29.00	10.00
911-915;916; 941	3	26.00	8.50
917-923	3	31.40	10.50
931-940	3	33.00	11.00
951-956; 971-986	3	39.00	13.00
957-962; 966	4	42.00	10.50
963-965;967-970; 993	4	52.40	13.00
987-992;994;995	4	52.40	13.00
блётки	1	1.80	1.80
<i>SilkPlaster</i>			
Мастер	3-3,5	15.80	5.00
Оптима	4,5-5	24.40	5.00
Стандарт	4-4,5	26.60	6.00
Рельеф	3-3,5	27.50	8.00
Престиж	3,5-4	31.90	8.00
Прованс	3,5-4	32.80	8.50
Виктория	3,5-4	38.30	10.00
форт	3,5-4	30.10	8.00
Экодекор	3	52.80	17.50
Премиум	3-3,5	55.90	16.00
Эйр лайн	3,5-4	48.00	12.00
Эко лайн	4-4,5	50.10	12.00
Север(Nord)	3,5-4	71.50	18.00
Восток(East)	3,5-4	82.10	21.00
Юг(South)	3,5-4	67.50	17.00
Запад(West)	3,5-4	65.30	16.50
Рекот 1 (151-155)	7	33.20	5.00
Рекот 2 (177-189)	7	49.30	7.00
Рекот 3 (169-176)	7	62.00	9.00
Арт дизайн 1 (222-257;280-282)	3-3,5	37.20	11.00
Арт дизайн 2 (260-279)	3-3,5	42.20	12.00
Miracle (new)	2,5	51.90	21.00
Грунтовка 5л	25 м (2слоя)	67.10	2.70
Грунтовка 1кг	4м(2слоя)	13.00	3.00
Блётки золотые	1	1.80	1.60
Блётки серебрянные	1	1.80	1.60
Кельма (малая,большая)		11.70	